s  ALCAIDESA GOLF

CIRCUITO DE GOLF REVISTA DE SOTOGRANDE

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Links)
12 CATEGORIA 9 EDICION CIRCUITO SOTOGRANDE (ASC: 0)

POS JUGADOR cLuB
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17
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LERIA COUDERC PABLO
TASSARA GIL-D., JUAN PEDRO

PLAYA SERENA
PUERTA HIERR

RUIZ DIAZ, DAYRON ESTEBBUNA
MCWHINNIE , BRIAN DONA JULIA
CIDONCHA MELLADO, ANTONIO LA CANADA
HEINZ ELSCHNER, KARL ALMENARA

CORRAL PEDRUZO, PEDRO ANTON RCC MALAGA

LITTLEWOOD , MARK DONA JULIA
PADILLO MORILLA, RAFAEL ANTEQUERA
SAINZ DE VICUNA PRIMO R., F PUERTA HIERR
JAMES MERCER, PAUL ALMENARA

PEREZ JURADO, JUAN MANUEL ROTA
MORENES FERNANDEZ-IRIONDO,  PUERTA HIERR
MARDLIN , ADRIAN LA RESERVA
LACA ZARDOYA, JAIME SAN SEBASTIA
BULLEY , STEPHEN FEDERACION A

DOYLE , THOMAS FINBAR SOTOGRANDE
GAVILAN LARA, JOSE BIL BIL GOLF
LAVELLE , MICHAEL DONA JULIA

FERNANDEZ DE CORDOVA , ASIS  PUERTA HIERR

RANCE IVAN, PATRICK LA CANADA
LOPEZ CASTRO, FRANCISCO TORREQUEBRAD
GARCIA RAMIREZ, ANTONIO SIM ALMENARA
GARCIA VEGA, JUAN MANUEL RCG SEVILLA
SIERRA ZANELLA, JORGE SAN PEDRO
ARAUJO LUNA, JUAN MANUEL RCG SEVILLA

ROHATSCH, OLAF GOLF
TORRES CABRAL, JOSE ANDRES JEREZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

7,5
9,9
10,4
12,1
3,0
6,9
9,8
10,8
11,4
12,0
11,9
13,4
12,8
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8,0
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3.1
7.5
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11,7
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12,9
7,4
7.9
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Hora Listado: 17:38:14

FECHA: 03/09/2022 CODIGO: AM842240:
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s  ALCAIDESA GOLF
CIRCUITO DE GOLF REVISTA DE SOTOGRANDE

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: Links)

22 CATEGORIA 9 EDICION CIRCUITO SOTOGRANDE (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 CABALLERO GOMEZ, JOSE MARIA  ZAUDIN
2 SANTA CRUZ ORTOLACHIPI, JOS  MEAZTEGI
3 MUNOZ LARA, FRANCISCO TORREQUEBRAD
GUILLEN VALLEJO, MIGUEL ANG PINEDA
5 BLANCO MOLINA, FRANCISCO GUADALHORCE
JENSEN , HANS HENRIK SAN ROQUE
7 GARCIA BUSTAMANTE, JOSE FC®  RCG SEVILLA
GARCIA IGLESIAS, JOSE LUIS ALMENARA
9 MARCELO CABRERA DIAZ FEDERACION A
10 ENGLAND , RORY LA CANADA
DONCEL LOPEZ, FCO JAVIER LA CANADA
MUNOZ LARA, JOSE TORREQUEBRAD
13 LOPEZ JURADO, FRANCISCO TORREQUEBRAD
14 BAKER , ANDREW ALMENARA
PLAZAS RUIZ, JAVIER M2 LA CANADA
16 FDEZ-SALVADOR FDEZ DE HERED PINEDA
NATERAS PEREZ, FRANCISCO JO TORREQUEBRAD
DOMINGUEZ GARCIA, JUAN IGNA  TECINA
ERKKO , JERE FEDERACION M
20 ORTIZ CANTOS, MANUEL CLARA GRANAD
TRUBSHAW , JOSEPH DONA JULIA
CLEMENTE BERMUDEZ, JOSE TECNIFICACIO
DOMINGUEZ DE LA MAZA, MANUE  EL CANDADO
24 CLARKE , BRENT DONA JULIA
25 GARCIA GONZALEZ, EULOGIO JE  CLARA GRANAD
JIMENEZ PLATA, JOSE ANTONIO ROTA
27 FOX, DANIEL LA DUQUESA

17,4
15,8
13,5
22,4
17,0
17,5
15,6
241
20,2
15,4
16,7
26,2
27 1
18,0
32,3
16,4
17,8
20,2
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13,7
16,8
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31,8
17,7
16,9
19,8
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1*Vuelt:
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 3 16 37 37
M 3 15 34 34
M 3 13 31 31
M 4 21 31 31
M 3 16 29 29
M 3 16 29 29
M 3 15 28 28
M 4 23 28 28
M 4 19 27 27
M 3 15 26 26
M 3 16 26 26
M 4 25 26 26
M 5 26 25 25
M 3 17 24 24
M 5 28 24 24
M 3 15 23 23
M 3 17 23 23
M 4 19 23 23
M 5 25 23 23
M 3 13 22 22
M 3 16 22 22
M 5 28 22 22
M 5 28 22 22
M 3 17 21 21
M 3 16 20 20
M 4 19 20 20
M 3 14 17 17

15,3
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ALCAIDESA GOLF

CIRCUITO DE GOLF REVISTA DE SOTOGRANDE

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Links)
CLASIFICACION SENORAS 9 EDICION CIRCUITO SOTOGRAND (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 CASTANO ALVAREZ DEL MANZANO LA DEHESA
2 ORDZHONIKIDZE , ELIZAVETA SOTOGRANDE
3 OBARRIO OTAMENDI, INES RSHECC
4 GUERRA ARABOLAZA, PILAR RSHECC
5 MCWHINNIE , DEBORAH DONA JULIA

~

1

14

17

20
21
22
23
24

ALONSO VARELA, M1.MERCEDES  SOTOGRANDE
BRADBURY , DIANE DONA JULIA
BOWERS , CHRISTINE CASARES COST
DOMECQ FERNANDEZ-GOVANTES, SOTOGRANDE
ORBEGOZO LABORDE, ELENA MAR SAN SEBASTIA
NEBOT LORENTE, CELIA ZAUDIN

LOS ARCOS MAGDALENA. LUCIA,  PUERTA HIERR
SOLER REYES, CONCEPCION SOTOGRANDE
PEREZ CANO, MONTSERRAT FEDERACION A
KOUZNETSOVA , ELENA FEDERACION M

ABELA DOMINGUEZ, LOURDES EL CANDADO
GUILLEN RUBIO, EMILIA SOTOGRANDE
SENKEVICH , ELENA SOTOGRANDE
MEJIAS ROMAN, ISABEL MARIA ESC LA CARTU
PEREZ GRACIA, PAULA SOJUELA

SAN MILLAN PORTUGAL, ANA MEAZTEGI
DICKSON , KATHRYN ELISABETH DONA JULIA
CAMAS RODRIGUEZ, SUSANA FEDERACION A
JIMENEZ REDONDO, NOEMI EL CANDADO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

21,9
19,6
18,5
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14,8
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23,4
9,8
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